关于 2021 年 8 月长春市 “国际疾病分类(ICD-10) 与国际手

术操作分类(ICD-9-CM-3)应用能力培训班”延期举办的通知

各位学员：

为贯彻落实有关疫情防控的要求，经研究，原定于 2021 年 8 月 1

日-10 日在长春举办的“国际疾病分类(ICD-10) 与国际手术操作分类

(ICD-9-CM-3)应用能力培训班”推迟举办，具体举办时间另行通知。

给您带来的不便，敬请谅解！

                                  中国医院协会病案专业委员会

                                   2021 年 7 月 30 日